10/11/2022 09:25 SEI/IFMG - 1375203 - Resultado Preliminar de Edital

file:///C:/Users/Usuário/Documents/COMUNICAÇÃO/Editais/Resultado_Preliminar_de_Edital_1375203.html 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG

3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 34/2022
Processo seletivo para bolsistas de extensão: PROGRAMA DE VIVÊNCIA UNIVERSITÁRIA EM

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeado pela Portaria IFMG nº 2, de 02 de janeiro de 2020, publicada no DOU
de 06 de janeiro de 2020, Seção 2, pág. 25, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de
abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho
de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20: torna público o presente Edital para seleção de bolsistas BDCTI
VI para o Ambiente de Inovação do IFMG – Campus Avançado Piumhi, em conformidade com o Edital de Chamamento
Público VUEI – 2ª Rodada.

DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 34/2022.

Candidatos Nota de Classificação Situação
Júlian Karolina Mota de Oliveira 85.0 Classificada
Hélder Costa Caetano 80.0 Classificado
Rayane Stéffane Gonçalves Silva 78.0 Classificada
Lavínia Evangelista de Melo 75.0 Classificada
Maurício Pimenta Moura 73.0 Classificado
Bethânia Paula de Souza 70.0 Classificada
Rodrigo Heleno Barbosa 65.0 Excedente
Luan Gonçalves Santos 63.0 Excedente
Liryel Cristina de Faria 60.0 Excedente

Piumhi, 09 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Stella Maria Gomes Tome, Chefe de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-
graduação - Campus Avançado Piumhi, em 09/11/2022, às 19:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo, Diretor(a) - Campus Avançado Piumhi, em
09/11/2022, às 19:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1375203 e o código CRC 384B46FA.

23715.000963/2022-76 1375203v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/11/2022